MC CONSTRUÇÕES LTDA (MC CONSTRUÇÕES), CNPJ Nº. 
36.663.303/0001-31, 
VIGÊNCIA: A VIGÊNCIA DO PRESENTE CONTRATO SERÁ A CONTAR DE SUA 
ASSINATURA ATÉ 31/12/2025 E O PRAZO DE EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS SERÁ DE 90 
(NOVENTA) DIAS A CONTAR DA EMISSÃO DA ORDEM DE SERVIÇO. 
VALOR GLOBAL: R$ 110.000,00 (CENTO E DEZ MIL REAIS). 
FONTE DE RECURSOS: 02.02.00; 706. 
DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 08/08/2025